丙方：名城企业集团

丁方：中植集团

（二）交易标的：中程租赁（即目标公司）100%的股权（即目标股权）

（三）本协议主要内容

1、股权转让及价款支付

本次股权转让的目标股权为甲方持有的目标公司100%股权及目标股权所对应的所有股东权利和权

益（包括与目标股权有关的所有权、利润分配权、表决权等中国法律法规和目标公司章程规定的公司股

东应享有的一切权利和权益）。

根据福建中兴资产评估房地产土地估价有限责任公司针对目标公司100%股权出具的评估报告，并

经各方协商确定，本次目标股权的转让价款为2,500,000,000元（大写：人民币贰拾伍亿元整，以下简称

“股权转让价款” ），其中乙方1受让51%股权，应付股权转让价款12.75亿元，乙方2受让49%股权，应付股

权转让价款12.25亿元。

甲乙双方同意，本次股权转让价款的支付进度如下：

第一期价款：为促成本次股权转让，本协议签署后7个工作日内，乙方应向甲方支付诚意金2.5亿元，

其中乙方1应付1.275亿元，乙方2应付1.225亿元；甲方母公司上海大名城企业股份有限公司（以下简称

“大名城” ）股东大会审议批准本次股权转让交易当日，上述诚意金2.5亿元自动转为乙方支付的第一期